turvallisuuteen sekä liikenneyhteyksiin. Kaikki nämä asiat on huomioitu SuomiLive -tapahtumaa 
Vantaalle suunniteltaessa. Kyseessä on rento ja välitön vantaalainen kansanjuhla. 

Odotamme kaksipäiväiseen tapahtumaamme noin 3000 festivaalivierasta. 

Haemme kaupungilta nyt avustusta 15.000€ (viisitoistatuhattaeuroa), jotta saamme tapahtuman 
markkinoitua varmasti kaikkien vantaalaisten tietoisuuteen. Kun jokainen vantaalainen tietää 
tapahtumasta, me saamme festivaaleille riittävän yleisömäärän ja pystymme takaamaan myös 
ensi vuodelle vielä kovemman artistikattauksen.